
Pasqyra Nr.3/2

Transferta specifike për vitin 2017 000/lekë

Programi/ Njesite Shpenzuese
Nr. 

Pun.
Art.600 Art.601 Art.602

Totali 

shpenzimeve

I Menaxh. i Rrugëve & Trans. Publik 00.04530.1 0 0 19,241 19,241

1 Drejtoria e Përgjith. Nr.2 Punetoreve të Qytetit 0 0 19,241 19,241

a Rrugët Rurale 0 0 19,241 19,241

II Arsimi Parauniversitar&Edukimi  00.09120.1 628,106 104,330 8,975 741,411

1 Qendra  Ekonomike Zhvillimit & dhe Edukimit të Fëmijëve 499,550 83,425 0 582,975

a Arsimi parashkollor (personeli edukativ & ndihmës për kopshtet ) 1,003 499,550 83,425 0 582,975

2 Drejtoria Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit 00.9230.1 60,071 10,032 0 70,103

b Arsimi Parauniversitar Shkollat e Mesme (personeli ndihmes) 151 60,071 10,032 0 70,103

3 Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme 00.9230.1 113 68,485 10,873 8,975 88,333

III Mbrojtja nga zjarri dhe shpetimi  00.10910.1 70,031 11,731 8,422 90,184

a Ap.Bash (Zjarrëfikësit) 116 70,031 11,731 8,422 90,184

IV Infrastruktura e Ujitjes dhe Kullimit   00.04240.1 0 0 19,037 19,037

a  Drejtoria e Përgjith.Nr.2 Punëtorëve të Qytetit 0 0 19,037 19,037

V Administrimi i pyjeve 00.04260.1 0 0 4,767 4,767

a Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 0 0 4,767 4,767

Shuma 698,137 116,061 60,443 874,641

Transferta e Pakushtezuar dhe speciale viti 2016

Konvikete shkollave te Mesme 86,600,863        

Arsimi parashkollor 582,975,000      

Arsimi i mesem 70,103,000        

PMZ 90,019,050        

Administri i pyjeve 3,679,110          

Rruget rurale 18,863,800        

Ujitja dhe Kullimi 5,842,782          

Totali Transf. specifike 858,083,605      

Transferta Bashkia 1,531,458,969   


